
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
DIREITO - SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 1549/2025
 

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS INSCRITOS
Edital 1284/2025/DIREITO-SGE-UFMG - PRÊMIO "BARÃO DO RIO BRANCO"

Processo nº 23072.218307/2025-83

 

O Diretor da Faculdade de Direito da UFMG, Professor Hermes Vilchez Guerrero, no uso de
suas atribuições regimentais, homologa e divulga a lista dos inscritos , atendendo ao
disposto no Edital 1284/2025/DIREITO-SGE-UFMG, de 15 de maio de 2025, que trata do
Prêmio “BARÃO DO RIO BRANCO” da Faculdade de Direito da Universidade Federal de Minas
Gerais. São eles:

 

 Nome Matrícula
UFMG

1 Ana Luísa Vaz Barbosa Araújo 2019104720

2 Breno Fraga Vasconcelos da
Gama 2020015190

3 Bruna Pereira Frasson 2019015174

4 Geovane Campos Alves 2020017487

5 Laura Tavares Souza 2020016006

6 Lorrayne Esther Honorato de
Paula 2019015964

7 Mateus Henrique Vieira Miranda 2020018238

8 Roberta Puccini Gontijo 2020016677

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Belo Horizonte, 10 de junho de 2025.

 

 

Edital 1549 (4286729)         SEI 23072.218307/2025-83 / pg. 1



 

Professor Hermes Vilchez Guerrero

Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Hermes Vilchez Guerrero, Diretor(a), em
10/06/2025, às 09:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
4286729 e o código CRC F3729FAF.

 

Referência: Processo nº 23072.218307/2025-83 SEI nº 4286729

Edital 1549 (4286729)         SEI 23072.218307/2025-83 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 1549 (4286729)

